
  
LIBERECKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 

Jablonecká  88/18, 460 05, Liberec 5 

e-mail: bryknarova@cvf.cz , tel: 731 626 650 

předseda e-mail : standa@volejbal.eu , tel : 603 295 719 

 
ZÁPIS  5 

z jednání výboru LKVS dne 18. května 2023 
 

Přítomni: Stanislav Dubský, Lucie Bryknarová, Petr Dobíhal, Jan Nevoral, Pavel Starý, Daniel Matoška, 
Luboš Bednář 
Omluveni:, Martin Nečas, Michaela Studená, Blanka Kvíčalová, Aleš Správka 
 
Program schůze: 
 

1. Prezenční listina (viz výše) 
 
Seznam úkolů 

 
Úkoly: 
Organizace schůzky pro turnaje BMV v měsíci květnu. 
Odpovídá: L. Bryknarová, J. Skřivan 
T: 30. 4. 2023 – termín posunut na 10. 6 .2023 
 
Školení trenérů 3. třídy 
Odpovídá: Martin Nečas 
T: 31. 5. 2023 

 
Vyhodnocení nákladů KCM pro sezónu 22/23. 
Odpovídá: S. Dubský, M. Studená 
T: 30. 6. 2023 
 
Školení a seminář rozhodčích 
Odpovídá: E. Velinov, V. Drábek 
T: 30. 9. 2023 
 
Vyplacení odměn vedoucím soutěží 
Odpovídá: L Bryknarová, M. Studená 
T: 10. 6. 2023 
 
Webové stránky, přehlednost, doplnění informací. 
Odpovídá: výbor LKVS 
T: 12. 6. 2023 
 
Jubilanti 
Odpovídá: P. Dobíhal 
T: průběžně s ukončení 15. 11. 2023 
 

mailto:bryknarova@cvf.cz
mailto:goro.cermak@seznam.cz


Splněné úkoly: 
Rozeslání přihlášek do soutěží v druhé polovině dubna 2023 s termínem uzávěrky 5.5.2023. 
Odpovídá: L. Bednář, P. Starý, L. Bryknarová 
T: 17. 4. 2023 
Splněno 
 
Zajištění financování pro BMV, nastavení odměn pořadatelům. 
Odpovídá: S. Dubský 
T: 30.4.2014 
Splněno 
 
Rozeslání přihlášek do soutěží v druhé polovině dubna 2023 s termínem uzávěrky 5.5.2023. 
Odpovídá: L. Bednář, P. Starý, L. Bryknarová 
T: 17. 4. 2023 
Splněno 
 

2. Soutěže LKVS 
Soutěže ukončeny, medaile a diplomy předány. Všechny vypsané soutěže byly dokončeny, u 
soutěží čtyřek se obsazovali pořadatelé u některých turnajů na poslední chvíli. Turnaje BMV se 
víceméně rozeběhly až v jarní části, pro květen jsou plánovány další 2 turnaje BMV. Sezóna 
23/24 je plán na konání turnaje BMV pravidelně 1x za měsíc. Poslední soutěž KPII žen startuje 
jarní část, po ukončení budou předány medaile a diplomy.  
 

3. Rozpis soutěží na sezónu 23 /24 
Rozpis soutěží rozeslán, nyní probíhá sběr přihlášek, následně budou vypsány termíny 
v závislosti na republikových soutěžích.  
Do dnešního dne je velmi nízký počet přihlášek v dospělých, ale termín přihlášek není ještě 
uzavřen – termín 10.6.2023.  
BMV pro příští sezónu se počítá s turnaji 1x měsíčně, organizátor turnajů Jiří Skřivan. V květnu 
/ červnu proběhne schůzka s možnými pořadateli a domluví se vhodné termíny.  

 
4. KCM informace, finance 

KCM probíhá finální příprava na účast na Memoriálech, v chlapecké složce šestkového 
volejbalu budou na turnaji zastoupeni chlapci nižšího věku, bohužel vypsaná věková kategorie 
nám v kraji chybí. Pro Memoriály odsouhlasena finanční spoluúčast hráčů, celkové finanční 
náklady budou hodnoceny po ukončení Memoriálů dle jednotlivých kategorií.  

 
5. Školení trenérů 3. třídy 

Školení trenérů proběhne v termínech: 
19. 5. – 21. 5. 2023 a 
26. 5. – 28. 5. 2023 
Rozsah školení 54 hodin (hodina 45 minut) ve dvou třídenních kurzech. 
Další upřesnění ohledně místa a časů bude doplněno. 
Celkem na školení přihlášeno 14 zájemců.  

 
6. Rozhodčí, seminář, odměny pro rok 2023 / 2024 

Seminář rozhodčích plánovaný na květen, se bohužel neuskuteční, nenašel se vhodný termín 
pro solidní účast. Podařilo se vyškolit nové dva rozhodčí 3. třídy, kteří by měli částečně 
„omladit“ stávající rozhodčí.  



Plánujeme tradiční školení a seminář rozhodčích 3. třídy před zahájení nové sezóny tradičně 
v září. 
Na web LKVS bude v záložce „ROZHODČÍ“ průběžně aktualizována informace o stravném a 
cestovném, současně bude doplněn seznam rozhodčích po vydání rozpisů soutěží.  

 
7. Odměny vedoucím soutěží 

Odměny vedoucím soutěží za soutěžní období 22/23. Vyplacení bude probíhat v měsíci 
červnu. 
 

8. Jubilanti 
Seznam jubilantů průběžně aktualizován, je součástí přílohy k zápisu, předávání ocenění bude 
probíhat v průběhu Plenární schůze v prosinci 2023. 

 
9. Různé 

Stanislav Dubský informoval o jednání ohledně spolupráce a začlenění mimo krajských klubů 
v soutěžích libereckého kraje. Vše je postaveno na dohodě krajů, zda budou ochotny 
spolufinancovat své kluby v rámci mládežnických turnajů např. BMV. 
 
Všichni byli vyzváni ke kontrole a připomínkování webových stránek, návrh na jejich 
zpřehlednění případně doplnění o další informace. 
 
 
Termín další schůze: 15. 6. 2023 v 18,00 hodin.  

 
 
Předseda Stanislav Dubský poděkoval všem přítomným a ukončil jednání. 
 
 
Zapsala Lucie Bryknarová 
V Liberci dne 23. 5. 2023               Ověřovatel zápisu: Ing. Stanislav Dubský, dne 23. 5. 2023 

 

 

 

 


